



Hitit ve TAZI'den havacılık sektöründe yapay zeka alanında iş birliği

Türkiye'nin havacılık teknolojileri alanında küresel markası Hitit ile hızla büyüyen bir Yapay Zeka (AI) SaaS şirketi olan TAZI iş birliği anlaşması imzaladı. Yapılan anlaşma ile TAZI'nin makine öğrenimi modelleri Hitit'in yazılım çözümlerinde kullanılacak.

Dünyanın öncü havayolu ve seyahat BT sağlayıcısı Hitit ile makine öğrenimi çözümleri sağlayan TAZI güçlerini birleştirdi. İki şirket, havacılık teknolojilerinin yapay zeka ile daha dijital bir yapıya kavuşması amacıyla anlaşma imzaladı. Seyahat sektörünün son yıllarda özellikle pandeminin etkisiyle karşı karşıya kaldığı belirsizliğe bir yanıt niteliği taşıyan bu iş birliği ile yapay zekanın sektörün dönüşümüne katkı sağlaması amaçlanıyor.

Hitit ve TAZI iş birliği ile Hitit'in Crane markalı yazılım çözümlerine, uyarlamalı makine öğrenmesi tabanlı yapay zeka çözümleri entegre edilecek. TAZI'nin kullanımı kolay ve hızlı aksiyon alınmasını sağlayan platformu ile teknolojik kapasitesi artacak olan Crane çözümleri sayesinde Hitit'in partner havayollarının operasyonel maliyetleri azalırken, gelirleri de artacak.

Hitit Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Nur Gökman TAZI anlaşması için şunları söyledi: "Hitit geçtiğimiz yıllarda yapay zekayı yazılım çözümlerine entegre etmeye başlamıştı. Ekip atama ve tarife planlama gibi havayollarının operasyonel işleyişinde kullanmaya başladığımız yapay zeka tabanlı uygulamaları, TAZI iş birliği ile çeşitlendiriyoruz. Ücretlendirme ve ek hizmetlerin dinamik fiyatlandırılması alanlarında da yapay zekayı kullanacağız. Önümüzdeki dönemde bu alandaki yatırımlarımızı daha da arttırarak, hem yazılım çözümlerimizin teknolojik kapasitesini güçlendirmeyi hem de sektörün ve havayolu partnerlerimizin gelişimine katkı sağlamayı amaçlıyoruz."

TAZI AI Kurucu Ortak ve Genel Müdürü Zehra Çataltepe ise şunları ekledi: "Beni en çok heyecandıran konu, Hitit ile birlikte artık seyahat sektörüne değer katma gücüne sahip olmamız. Bu iş birliğinin gelecekte hem Hitit'in hem de bizim uzmanlığımızı besleyeceğine inanıyorum."



Hitit Hakkında

Hitit, Türk Hava Yolları'nda yönetici olarak çalışan Nur Gökman ve Dilek Ovacık tarafından 1994'te kuruldu. Şirketin kuruluş amacı ve havacılığın içinden gelen kurucuların öncelikli hedefi, tamamen yerli sermaye ile çalışıp dışarıya bağımlılıktan kurtulmak ve Türkiye'yi teknoloji ihraç eden bir ülke haline getirmektir. Bu felsefe ile yola çıkan Hitit, başta havayolu şirketleri olmak üzere, havayolu ve seyahat sektörlerinde faaliyet gösteren şirketlere yeni nesil havayolu ve seyahat yazılım çözümleri üretiyor. Sektördeki şirketlerin rezervasyon, biletleme, check-in, yolcu kalkış kontrolü, ekip planlama, sadakat yönetimi, gelir muhasebesi, gider muhasebesi, tarife planlama, operasyon kontrolü, ekip planlama, tur operatörü/charter yönetimi, geniş kapsamlı performans ölçümü ve kargo ihtiyaçlarına Crane markalı yazılım çözümleri ile tek noktadan hizmet sunan Hitit, aynı zamanda hosting ve danışmanlık hizmeti de veriyor. %100 Türkiye'de üretilen havacılık çözümleriyle her yıl milyonlarca insanın seyahat etmesini sağlayan Hitit; Doğu Avrupa'nın En İyi Havacılık Yazılım firması, Avrupa'nın Öncü Yolcu Hizmet Sistem Sağlayıcısı, En İyi Havayolu Raporlama Sistemi, Yılın En Niş Teknoloji Firması, turizm alanında "Türkiye'nin En İyi Sektörel Yazılım Firması", "Yılın Havacılık Yazılım Kuruluşu" ve "Yılın Havacılık Teknoloji Kuruluşu" gibi birçok ödülün de sahibi. Hitit, 3 Mart 2022 itibarıyla HTTB koduyla Borsa İstanbul'da işlem görmektedir.

TAZI Hakkında

TAZI AI, 2017 yılında San Francisco'da kurulan ve İstanbul'daki Ar-Ge kaynakları ile her insanın daha iyi seçimler yapabilmesi için makine öğrenimini kullanmasını sağlamak gibi benzersiz bir vizyona sahip bir ölçek büyütme şirkettir. Müşterileriyle gerçek yaşam deneyimleriyle şekillenen TAZI'nin SaaS çözümleri, veri bilimi ekiplerini güçlendirirken iş uzmanlarını sürücü koltağında tutar. Kurucularının Caltech ve MIT'den başlayarak Makine Öğrenimi sistemleri ve yazılım geliştirmeleri konusundaki 60 yılı aşkın deneyimi ile TAZI, şu anda 3 patentli teknolojiye sahiptir. TAZI Platformu, iş koşulları sürekli değiştiğinde iş kullanıcılarının makine öğrenimi çözümleri oluşturmasını, izlemesini ve bunlara katkıda bulunmasını sağlar. Bu, TAZI'nin patentli sürekli öğrenme, açıklanabilir yapay zeka, insandan geri bildirim alabilme farklılaştırıcıları ve ayrıca ekibi sayesinde mümkündür. TAZI, Gartner tarafından Temel Yapay Zeka Teknolojileri alanında Cool Vendor olarak seçilmiş ve çeşitli analist raporlarında Sorumlu, Açıklanabilir Yapay Zeka satıcısı olarak gösterilmiştir.

www.hitit.com

Tel: +90 212 276 15 00

E-mail: pr@hititcs.com

Adres: Reşitpaşa Mah. Katar Cad. No: 4/1 Arı Teknokent 2 İç Kapı No: 601 34469 Maslak, İstanbul, Türkiye